NEWS RELEASE

報道関係各位



2025年9月5日 株式会社リビングコーポレーション

唯一無二のプレミアムレジデンス、福岡に誕生。 「THE PEAKS JOSUI HILLS!

株式会社リビングコーポレーション(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:鈴木英樹)は、ラグジュアリー賃貸マンションブランド「THE PEAKS」の第二弾となるプロジェクト「THE PEAKS JOSUI HILLS」の始動をお知らせいたします。

本プロジェクトに伴い、2025年8月29日より賃貸専用サイト

(https://living-collections.jp/peaks/josui/)を公開し、入居者募集を開始いたしました。



■ 「THE PEAKS JOSUI HILLS」について 住みたい街、住み続けたい街として高い支持を集める福岡市中央区。 その中でも、豊かな自然と洗練された暮らしが調和する「浄水・平尾」エリアに、 「THE PEAKS JOSUI HILLS」が誕生します。 エントランスには大島石を用い、自然の力強さと静けさを体現した重厚な壁面、そしてアルミ鋳物で創られた品格ある扉を採用。海外ラグジュアリーブランドのキッチン設備をはじめ、細部にまでこだわり抜いた設備仕様で住まう方の感性に寄り添い、これまでにない上質な暮らしを提供します。さらに、駐車場から住戸へ直接アクセス可能な設計により、プライバシー性と利便性を両立。プライベートエレベーターを備え、堅固なセキュリティ体制を実現しています。

静けさと洗練が息づくこの地で、真の豊かさを感じられるプレミアムレジデンスとして、日常を 超えた贅沢な時間を提供します。

■ 「THE PEAKS JOSUI HILLS コンセプト」

One-off Prime

誰もが憧れる羨望の地。他とは一線を画す美しさ。 本物だけが持つ輝きと品格を纏う、 選ばれし人に贈る、全7邸のプレミアムレジデンス。 想像以上の日常を叶える、世界一幸せな時間をここから。

■ 「THE PEAKS」シリーズについて

THE PEAKS は「独創的なプライベート空間を実現するステイタスレジデンス」をコンセプトとしたラグジュアリー賃貸マンションです。ラグジュアリーであり、エンターテイメントでもある「THE PEAKS」は、ハイブランドや、スポーツカーあるいはフラッグキャリアのファーストクラスのように、誰もがその存在を知っている一方で、そこに触れ楽しむことが出来るのは一部の限られた人のみ、という限定ブランドです。常識を超えた間取りや優雅なインテリア、ゆとりある駐車スペースといった贅沢な暮らしは、そこに住まう人に深い充足感と優越感を約束します。

■ THE PEAKS JOSUI HILLS 物件概要

物件名: THE PEAKS JOSUI HILLS

交通機関:福岡市営地下鉄七隈線「薬院大通」駅徒歩 12 分

西鉄天神大牟田線「平尾 | 駅徒歩 12 分

所在地:福岡県福岡市中央区平尾3丁目

構造規模:鉄筋コンクリート造地上5階

総戸数:7戸(2LDK、3LDK)

竣工・入居開始予定:2026年2月中旬

THE PEAKS JOSUI HILLS の情報をご覧いただくには、会員登録が必要です。会員アカウントは、審査のうえ発行させていただきます。

https://living-collections.jp/peaks/registration/

■リビングコーポレーションについて

株式会社リビングコーポレーションは、東京・名古屋・福岡エリアを中心に投資用マンション (quador/Branche シリーズ等)の企画・設計・販売を手掛け、その他にも木造アパート開発やプロパティマネジメント事業、ホテル開発事業、各種投資事業等を展開する戸建て住宅販売日本一で知られる飯田グループホールディングスのグループ会社です。

当社は、「賃貸マンションに、もっと住むよろこびを。」をパーパスとして掲げ、家を「借りる」という選択をするすべての人に対し、安全で快適な賃貸マンションをつくり続けます。

【会社概要】

会社名:株式会社リビングコーポレーション

所在地:東京都渋谷区渋谷 4-2-12 EDGE 南青山 2F

代表者: 鈴木 英樹 設立: 2015 年 8 月

URL: https://www.living-cp.co.jp/ 事業内容:不動産開発業・各種投資業

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

株式会社リビングコーポレーション 営業企画室 TEL: 03-6300-0919 / FAX: 03-6300-0959

e-mail: tokyo-info@living-cp.co.jp